
PERIODO/AÑO 

2024
ENERO-MARZO ABRIL-JUNIO

JULIO-

SEPTIEMBRE

OCTUBRE-

DICIEMBRE 

BENEFICIARIOS 110 100

PROGRAMA DE MEJORA GENETICA BOVINA 

UNIDAD MUNICIPAL  DE ACCESO A LA INFORMACION 

95

100

105

110

BENEFICIARIOS

PROGRAMA MEJORA GENETICA BOVINA  

PROGRAMA DE MEJORA GENETICA BOVINA  ENERO-MARZO

PROGRAMA DE MEJORA GENETICA BOVINA  ABRIL-JUNIO

PROGRAMA DE MEJORA GENETICA BOVINA  JULIO-SEPTIEMBRE

PROGRAMA DE MEJORA GENETICA BOVINA  OCTUBRE-DICIEMBRE


